Et cum absolutione a censuris ad effectum. Et de admissione causarum
huiusmodi derogationibus et aliis facultatibus suprascriptis. Et per breve
s(anctitatis) v(estre) hac supplicatione introclusa. — Concessum. L. car(di-
nalis) Campegius.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, tertio decimo Kalendas Septem-
bris anno primo.

2 pretendens] predendens corr: b falso] fapso, corr: € ad curiam serenissime regis Hungarie convolavit] ¢f.
initium antiphonae de Beato Mauro abbate: ,Hodie beatus Maurus iam peracta militia ad aeterni regis curiam
»2 d preiudicium] preiuditium. ¢ executione] exequtione. f edictum] edicum. & etiam pecuni-
ariis] bis scriptum. b facientibus] bis scriptum. U etiam si] bis scriptum.

convolavit...

! Lorenzo Campeggi biboros.
2 bttp://gregorianik.uni-regensburg.de/#id/4026 (a litogatds ideje 2016. szept. 10.) — Szent
Moér apit tinnepe: jan. 15.
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65.
Roma, 1523. augusztus 20.

Zowez Demeter és felesége, Kldra kérik VI. Adorjan papdt, hogy azt a pert, amelyet

Zalai Sziicsi Laszloval végrendeleti és mas tigyben Marton csizmai vikdrius el6tt

folytatnak, de amelyben ellenfeliik dtterelGparancesal annak szine eldtt a tovabbi

targyaldst megakadalyozta, és amely ellen hozzi fellebbeznek, megfelel§ helybéli
birdkra bizza.

ASV Reg. Suppl., vol. 1791, fol. 1510. (Az el6z6t kozvetleniil kovetd tétel.)

Z(agrabiensis). Commissio per breve.

Beatissime pater! Controducta lite et causa coram reverendo d(omino)
Martino lectore, canonico collegiate ecclesie Sancti Spiritus Chasmensis,
eiusdem ecclesie episcopi Zagrabiensis locumtenenti' inter devotos s(ancti-
tatis) v(estre) oratores nobilem virum Demetrium® Zowez* et Claram
consortem eiusdem, Zagrabiensis® diocesis, litisconsortes actores ex una et
quendam Ladislaum Zuczy dictum de Zala, eiusdem diocesis, de et super
certis legatis testamentariis seu ultima voluntate rebusque aliis in actis
cause et causarum huiusmodi latius specificatis et illarum occasione reum et
conventum, partibus ex altera, idem Ladislaus de iuribus suis diffisus
latebras et dilationes, ut rei solent, querens erratas pretensas litteras serenis-
simi regis Hungarie® prefato Martino locumtenenti presentari curavit, ut
dicitur, preceptorias, ne idem Martinus in causa predicta ad ulteriora
procederet seu causam ipsam remitteret. Et licet idem locumtenens dictis
litteris mendicarid et surreptitiis tendentibus etiam contra libertatem eccle-
siasticam parere non debuisset, timens saltem de facto ob illarum non
paritionem vexari et inquietari 1, causam predictam, ut dictis pretensis
litteris continebatur, remisit in grave damnum et preiudicium oratorum,
qui sentientes se ex tali remissione lesos et gravatos timentesque impos-
terum plus ledi et gravari posse, ad s(anctitatem) v(estram) sanctamque
Sedem Apostolicam appellarunt, dignetur igitur s(anctitas) v(estra) causam
et causas appellationis et appellationum huiusmodi nullitatisque et nulli-
tatum dicte remissionis ac negotium principale attentatorumque et innova-
torum quorumcunque alicui vel aliquibus probis aliis viris in® partibus illis
residentibus committere’ et mandare audiendas, cognoscendas, decidendas

' Mirton csizmai olvasékanonok, csizmai (helyettes) vikarius. A locumtenens megjelolés
pontos, a csizmai vikdrius valéban vikdriushelyettes volt, lasd C. T'éTa, Magyarorszig kési
kozépkori, 12.

2 A név erésen torzult, nem azonosithat6; a keresztnév valdszintileg Demeter.

3 Egy II. Lajos kirly nevében kibocsitott személynoki dttereléparancsrdl lehet sz6.
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et fine debito terminandas unacum earundem causarum incidentibus,
dependentinus, emergentibus, annexis® et connexis etiam summarie,
simpliciter et de plano, ut in causis beneficialibus, cum potestate T pre-
fatum nobilem Ladislaum omnesque alios in executione® citationis pre-
sentium vigore decernende nominandos citandi, etiam per edictum pu-
blicum, constito summarie et extra iudicialiter de non tuto ad eos accessu
similique edicto, sub censuris et penis ecclesiasticis et pecuniariis arbitrio
iudicum moderandi, eidem Martino canonico et aliis, quibus et quotiens
opus fuerit, inhibendi et in eventum contraventionis rebelles et con-
travenientes censuras et penas predictas incidisse et incurrisse declarandi,
aggravandi etc. et auxilium' brachii secularis, si opus fuerit, invocandi
aliaque omnia et singula faciendi, dicendi et exercendi, que in premissis et
circa ea fuerint necessaria seu quomodolibet opportuna, premissis ac
constitutionibus et ordinationibus apostolicis, illa presertim Boni(facii)
VIII, s(anctitatis) v(estre) predecessoris de una et concilii generalis de
duabus dietis, dummodo non ultra tres, statum, merita et compendia
causarum huiusmodi, etiam si magis generaliter vel specialiter expri-
menda forent, pro sufficienter expressis habentes ceterisque in contra-
rium facientibus non obstantibus quibuscunque. — Concessum, ut petitur,
in presentia domini nostri pape. L. car(dinalis) Campegius.’

Et cum absolutione a censuris ad effectum. Et de commissione,
derogatione et aliis facultatibus supradictis. Et per breve s(anctitatis)
v(estre) hac supplicatione introclusa. — Concessum. L. car(dinalis) Cam-
pegius.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, tertio decimo Kalendas Septem-
bris anno primo.

 Demetrium] de Metry aut de Enury(?) legi porest. P locumtenenti inter devotos — consortem eiusdem

Zagrabiensis) insertum est in fine. © Hungarie] Ungarie cor: ¢ mendicari] forsan vindicari. € in] an cor: f com-
mittere] commictere. 8 annexis) bis scriptum. b in executione] inexequtione. ' auxilium] auczilium.

! Lorenzo Campeggi biboros.
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66.
Roma, 1523. augusztus 20.
A zigribi székeskdptalan és Kdpolnai Balazs dedk kérik VI. Adorjin papét, hogy azt
a pert, amelyet Szutjeszkai Golec Janosné Orros Borbilival végrendeleti és ad6ssag-
igyben Gergely kamarcai fGesperes és zdgrabi vikdrius elétt folytatnak, de amely-
ben ellenfeliik dtterelGparancesal annak szine eldtt a tovabbi tirgyaldst megakada-
lyozta, és amely ellen még X. Leé pipihoz fellebbeztek, de annak halila, az &